
UCHWAŁA NR XLI/285/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1992 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wystąpić do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz Gminy Kraków

własności nieruchomości, ulic wojewódzkich, związanych z realizacją jej zadań,
stanowiących mienie ogólnonarodowe - zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do Uchwały Nr XLI/285/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 1992 r.

Wykaz ulic wojewódzkich:
 1. 3-go Maja 41. Kapelanka
 2. 9-go Maja 42. Kąpielowa
 3. Balicka 43. Karmelicka
 4. Basztowa 44. Kazimierza Wielkiego
 5. Batalionu "Skała" AK 45. Kijowska
 6. Bieżanowska 46. Klasztorna
 7. Bogucianka 47. Kobierzyńska
 8. Bolesława Śmiałego 48. Kokotowska
 9. Bratysławska 49. Kosocicka
10. Brodowicza 50. Kotlarska
11. Broniewskiego 51. Krakowska
12. Bronowicka 52. Królewska
13. Brożka 53. Królowej Jadwigi
14. Bulwarowa 54. Krzemieniecka
15. Bystronia 55. Krzyżańskiego
16. Cechowa 56. Kurniki
17. Centralna 57. Kuryłowicza
18. Chałubińskiego 58. Lawendowa
19. Chełmska 59. Legionów J.Piłsudskiego
20. Christo Botewa 60. Limanowskiego
21. Ćwiklińskiej 61. Lipska
22. Czyżewskiego 62. Lubicz
23. Dąbrowskiej 63. Lutnia
24. Darwina 64. Łobzowska
25. Dietla 65. Łokietka
26. Długa 66. Łowińskiego
27. Dłuskiego 67. Łuczanowicka
28. Dobrego Pasterza 68. Łużycka
29. Doktora Twardego 69. Mackiewicza
30. Dożynkowa 70. Mała Góra
31. Dunajewskiego 71. Marszałka J.Piłsudskiego
32. Focha 72. Matejki
33. Fredry 73. Matematyków Krakowskich
34. Głowackiego 74. Medweckiego
35. Grochowska 75. Meissnera
36. Grzegórzecka 76. Merkuriusza Polskiego
37. Jana Pawła II 77. Mikołajczyka
38. Jugowicka 78. Młyńska
39. Junacka 79. Mogilska
40. Kalwaryjska 80. Myślenicka



-  2  -

 81. Na Zjeżdzie 114. Sawickiego
 82. Niepokalanej Marii Panny 115. Sawiczewskich
 83. Nowaczyńskiego 116. Skolickiego
 84. Nowosądecka 117. Skotnicka
 85. Ofiar Dąbia 118. Sławka
 86. Ogrodowa 119. Solidarności
 87. Olszanicka 120. Sołtysowska
 88. Olszyny 121. Srebrnych Orłów
 89. Pachońskiego 122. Starowiślna
 90. Pawia 123. Stella-Sawickiego
 91. Piastowska 124. Stoczniowców
 92. Pilotów 125. Stojałowskiego
 93. Pod Fortem 126. Stradom
 94. Podchorążych 127. Straszewskiego
 95. Podgórska 128. Struga
 96. Podmokła 129. Strzelców
 97. Podwale 130. Sucharskiego
 98. Podzamcze 131. Surzyckiego
 99. Pokoju 132. Śląska
100. Polanki 133. Św. Filipa
101. Powiśle 134. Św. Gertrudy
102. Powstańców 135. Taklińskiego
103. Powstania Warszawskiego 136. Teligi
104. Prądnicka 137. Tyniecka
105. Prandoty 138. Ułanów
106. Praska 139. Warszawska
107. Prażmowskiego-Beliny 140. Westerplatte
108. Przyjażni 141. Wielicka
109. Rączna 142. Winnicka
110. Rakowicka 143. Witosa
111. Rybitwy 144. Wrocławska
112. Rżącka 145. Żeromskiego
113. Saska


